
Załącznik nr 1 do Uchwały nr roku Rady Nadzorczej spółki pod3/04/2026 z dnia 30 kwietnia 6202

firmą All In! Games Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie w sprawie przyjęcia oceny sprawozdania

Zarządu z działalności All In! Games Spółki Akcyjnej i Grupy Kapitałowej All In! Games oraz

jednostkowego sprawozdania finansowego All In! Games Spółki Akcyjnej i skonso lidowanego

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od dnia 1 stycznia 202 5 roku

do dnia 31 grudnia 2025 roku w zakresie ich zgodności z księgami i dokumentami oraz ze stanem

faktycznym

Kraków, dnia 30 kwietnia 2026 roku 

OCENA RADY NADZORCZEJ

ALL IN! GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

dotycząca sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej All In! Games 

oraz jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki i skonsolidowanego sprawozdania

Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku w zakresie ich 

zgodności z księgami i dokumentami oraz ze stanem faktycznym 

Rada Nadzorcza spółki pod firmą All In! Games Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, zgodnie z wymogiem § 72 ust. 1 pkt 

16 14) oraz § 73 ust. 1 pkt ) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i 

okresowych  przekazywanych  przez emitentów papierów  wartościowych oraz warunków  uznawania za równoważne 

informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2025 r. poz. 755), po 

rozpatrzeniu, niniejszym dokonuje pozytywnej oceny: 

⎯ jednostkowego sprawozdania finansowego All In! Games Spółki Akcyjnej za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia

2025 roku, 

⎯ skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31

grudnia 2025 roku, 

⎯ sprawozdania Zarządu z działalności All In! Games Spółki Akcyjnej i Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 

stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku, 

w zakresie ich zgodności z księgami i dokumentami oraz ze stanem faktycznym.

Rada Nadzorcza All In! Games Spółki Akcyjnej dokonała oceny ww. sprawozdań po zapoznaniu się z treścią tych 

sprawozdań, a także Sprawozdań niezależnego biegłego rewidenta z badania jednostkowego sprawozdania finansowego

All In! Games Spółki Akcyjnej i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 

1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku.

Badanie jednostkowego sprawozdania finansowego All In! Games Spółki Akcyjnej oraz skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego Grupy Kapitałowej zostało przeprowadzone przez firmę audytorskąAll In! Games Marcin Grzywacz Audyt 

Doradztwo Szkolenia do przeprowadzenia , która została wybrana przez Radę Nadzorczą All In! Games Spółki Akcyjnej 

badania  jednostkowego  sprawozdania  finansowego  All  In!  Games  i  skonsolidowanego  sprawozdania Spółki  Akcyjnej  

finansowego Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku.

Biegły rewident przeprowadzający badanie jednostkowego sprawozdania finansowego All In! Games Spółki Akcyjnej i 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 

grudnia 2025 roku wydał opinie z badania tych sprawozdań z zastrzeżeniami, dotyczącymi następujących obszarów:

A. ryzyka zasad realizacji Planu restrukturyzacji, w tym warunkowego umorzenia części zobowiązań i ryzyk 
związanych z ewentualnym niewykonaniem układu, a także uwag dotyczących sposobu ujęcia i wyceny 
zobowiązań objętych układem w księgach rachunkowych;

B. różnicy pomiędzy zobowiązaniami zgłoszonymi do Planu restrukturyzacji, które na dzień bilansowy tj. 31.12.2025 r.
nie zostały rozliczone/ spłacone, a wartością zobowiązań w księgach rachunkowych mogących wynosić zgodnie z 



informacją zawartą w opinii biegłego rewidenta nawet ok 1 mln zł (kwota ujęta w księgach rachunkowych jest 
niższa);

C. braku uzyskania przez biegłego rewidenta odpowiedzi od części współpracujących ze Spółką Kancelarii prawnych/
prawników na zapytania skierowane do tych podmiotów z pytaniami o zakres współpracy;

D. braku  możliwości  potwierdzenia  przez  biegłego  rewidenta  poprawności  naliczenia  rezerwy  i  kosztu  z  tytułu
tantiem za rok 2025;

E. braku możliwości oszacowania przez biegłego potencjalnej korekty przy wykorzystaniu alternatywnych procedur 
rewizyjnych oraz potwierdzenia kompletności i poprawności zaprezentowanych w badanym skonsolidowanym 
sprawozdaniu finansowym rezerw według stanu na dzień bilansowy 31 grudnia 2024 r. oraz 31 grudnia 2025 r.
przyszłych kosztów związanych z wypłatami zysków wynikających z umów zawartych z inwestorami dotyczącymi
gry Phantom Hellcat.

F. braku możliwości uzyskania wyjaśnień oraz dokumentów źródłowych dotyczących dokonanych historycznych 
wyłączeń konsolidacyjnych, które pozwoliłyby biegłemu na potwierdzenie poprawności ujęcia kwot
zaprezentowanych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, przede wszystkim eliminacji skutków 
historycznej transakcji wniesienia  przez All in!  Games S.A.  do  Ironbird  Creations  S.A. zorganizowanej  części 
przedsiębiorstwa obejmującej m.in. początkowe nakłady na rozwój gry Phantom Hellcat.

Jednakże nie wskazał, jakoby te sprawozdania finansowe zostały sporządzone w sposób niezgodny z obowiązującymi 

przepisami prawa, ani też były niezgodne z księgami, dokumentami oraz ze stanem faktycznym. 

Na  podstawie  omawianego  jednostkowego  i skonsolidowanego sprawozdania finansowego,  sprawozdania Zarządu  z 

działalności oraz Sprawozdań niezależnego biegłego rewidenta z badania ww. sprawozdań finansowych, Rada Nadzorcza 

All In! Games Spółki Akcyjnej niniejszym stwierdza, że:

⎯ jednostkowe sprawozdanie finansowe All In! Games Spółki Akcyjnej za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025

roku sporządzone zostało w ustalonym przepisami terminie, zgodnie z przepisami prawa, Międzynarodowymi

Standardami Sprawozdawczości  Finansowej  zatwierdzonymi przez Unię Europejską, a także  przyjętymi zasadami

rachunkowości,

⎯ skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 

grudnia 2025 roku sporządzone zostało w ustalonym przepisami terminie, zgodnie z przepisami prawa, 

Międzynarodowymi Standardami  Sprawozdawczości Finansowej  zatwierdzonymi przez  Unię Europejską,  a także 

przyjętymi zasadami rachunkowości,

⎯ sprawozdanie Zarządu z działalności All In! Games Spółki Akcyjnej oraz Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1

stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku sporządzone zostało w ustalonym przepisami terminie oraz zgodnie z 

przepisami prawa, w tym wymogami określonymi w ustawie o rachunkowości oraz rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2025 r. poz. 755),

⎯ przedmiotowe  sprawozdania  przedstawiają  prawidłowy  i rzetelny  obraz  rozwoju  osiągnięć,  sytuacji  majątkowej i 

finansowej All In! Games Spółki Akcyjnej oraz Grupy Kapitałowej All In! Games oraz wynik finansowy za okres od 1 

stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

W związku z powyższym, Rada Nadzorcza All In! Games Spółki Akcyjnej ocenia, że jednostkowe sprawozdanie finansowe All 

In! Games Spółki Akcyjnej oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 

stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku oraz sprawozdanie Zarządu z działalności All In! Games Spółki Akcyjnej oraz 

Grupy  Kapitałowej  All  In!  Games  za  okres  od  1  stycznia  202 roku są  zgodne  z  księgami i 5  roku  do  31 grudnia  2025  

dokumentami oraz ze stanem faktycznym. 
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